
ล ำดบัที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุทีจ่ดัซ้ือจดัจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เอกสำรอ้ำงองิ (6) เหตุผลสนบัสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ทีจ่ดัซ้ือจดัจ้ำง วนัที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

1 1820600004903 ร้านที.ซี. ดีไซด์ ป้ายไวนิลระวงัน ้าทว่ม 192.00                1-ก.ค.-64 44/25 1
2 3820600045762 ร้านคุระบรีุปะยาง ปะยะรถตกัหนา้-ขดุหลงั 600.00                1-ก.ค.-64 1-ก.พ.-69 1
3 3929900259226 ร้านเกียรติ เซอร์วิส ซ่อมแซมรถจกัรยานยนต ์1 กฆ 4181 310.00                1-ก.ค.-64 1/9 1
4 1820600004903 ร้านที.ซี. ดีไซด์ ป้ายไวนิลรณรงคด์า้นส่ิงแวดลอ้ม 576.00                1-ก.ค.-64 47/10 1

5 3820600009553 นางบญุนาค พรหมน่ิม จา้งเหมาคนงานรายวนั ส านกัปลดั 9,000.00             2-ก.ค.-64 1/9 1
6 3820600060664 นายอุเทน โชติสวสัด์ิ จา้งเหมาคนงานรายวนั ส านกัปลดั 9,000.00             2-ก.ค.-64 1/9 1
7 1570900019801 นางไพลิน พบดวง จา้งเหมาคนงานรายวนั ส านกัปลดั 6,900.00             2-ก.ค.-64 1/9 1
8 1820600058680 นางสาวธิดารัตน ์ขรรคม์า จา้งเหมาคนงานรายวนั ส านกัปลดั 9,000.00             2-ก.ค.-64 1/9 1
9 1779900206560 นายชนาธิป ทบัทิมทอง จา้งเหมาคนงานรายวนั ป้องกนัฯ 4,950.00             2-ก.ค.-64 1/9 1
10 3820600019931 นายพรอนนัต ์ ศรีเพชร จา้งเหมาคนงานรายวนั ป้องกนัฯ 7,800.00             2-ก.ค.-64 1/9 1
11 1820500148822 นางสาวชลดา  รัตนประดิษฐ์ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองคลงั 9,000.00             2-ก.ค.-64 1/9 1

12 1321000373601 นางสาวกรรณิกา เหมาะพิริยะ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองคลงั 9,000.00             2-ก.ค.-64 1/9 1

13 3820600002338 นายทวี ทบัทิม จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 6,600.00             2-ก.ค.-64 1/9 1
14 3820600025753 นายช านาญ แกว้แพง่ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 6,600.00             2-ก.ค.-64 1/9 1
15 1820500160610.00 นายธนโชติ อ่วมจนัทร์ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 6,600.00             2-ก.ค.-64 1/9 1
16 1801300215969 นายกิตติศกัด์ิ ไตรบญุ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 9,000.00             2-ก.ค.-64 1/9 1
17 3520400259206 นางประกาย นุ่นตา จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 7,500.00             2-ก.ค.-64 1/9 1
18 1820600054862 นายจกัรภทัร เผือกสม จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 7,200.00             2-ก.ค.-64 1/9 1

รำยละเอยีดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจดัซ้ือจดัจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนงัสือ

ประจ ำไตรมำสที ่4  (เดือน กรกฎำคม  พ.ศ. 2564 - เดือน กนัยำยน  พ.ศ.2564)

เทศบำลต ำบลคุระบุรี



19 3820600026555 นางสุรภี แกว้แพง่ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 7,800.00             2-ก.ค.-64 1/9 1
20 3860300116541 นางอารีย ์มีสุข จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 7,800.00             2-ก.ค.-64 1/9 1
21 3820600025168 นางสุดติมา หม่ืนหอ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 7,800.00             2-ก.ค.-64 1/9 1

22 3820600025176 นางนิภาพร ยีแกว้ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 7,800.00             2-ก.ค.-64 1/9 1

23 3820600025141 นางรัชนี สงัขร์อด จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 7,800.00             2-ก.ค.-64 1/9 1

24 1102000589780 นางกมลภทัร จินดา จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 7,800.00             2-ก.ค.-64 1/9 1

25 5341600062332 นายศกัดา กาลบญุ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 9,000.00             2-ก.ค.-64 1/9 1

26 1821200140045 นายกอ้งชยั โชจะรุณเดช จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 8,100.00             2-ก.ค.-64 1/9 1

27 1820600048404 นายธีระพงษ ์สง่า จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 9,000.00             2-ก.ค.-64 1/9 1

28 3820600025869 นายเซ่ียน  แกว้แพง่ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 6,600.00             2-ก.ค.-64 1/9 1

29 1100200607844 นายวรเดช ปานเพง็ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 7,800.00             2-ก.ค.-64 1/9 1

30 1859900169639 นายอนสั สินสง จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 9,000.00             2-ก.ค.-64 1/9 1

31 1850500003298 นายอนุสรณ์  ชายเขาทอง จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 9,000.00             2-ก.ค.-64 1/9 1
32 3842100118984 นายเฉลิมชนม ์ แซ่อ้ือ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 7,800.00             2-ก.ค.-64 1/9 1
33 1829900054581 นายอติศร  คงจนัทร์ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 5,400.00             2-ก.ค.-64 1/9 1
34 0825556000771 บ.จีไอเอส คอมพิวเตอร์ จ  ากดั จดัซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ ส านกัปลดั 2,260.00             2-ก.ค.-64 21/0711 1
35 0825556000771 บ.จีไอเอส คอมพิวเตอร์ จ  ากดั จดัซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ สส. 1,200.00             2-ก.ค.-64 21/0710 1
36 3820600042411 นายวินยั วาหลวง จดัซ้ือน ้ามนัไฮดรอลิค 1,450.00             5-ก.ค.-06 1/25 1
37 3929900259226 ร้านเกียรติ เซอร์วิส ซ่อมแซมรถจกัรยานยนต ์กทล 708 280.00                8-ก.ค.-64 1/10 1

38 3820600001811 ร้านคุระบรีุเคร่ืองเยน็ ซ่อมแซมแอร์ส านกังาน 1,200.00             8-ก.ค.-64 20/31 1
39 3820600040574 ร้านโสภณคา้วสัดุ จดัซ้ือทรายหล่อ 2,232.00             9-ก.ค.-64 15/46 1
40 0825556000771 บ.จีไอเอส คอมพิวเตอร์ จ  ากดั จดัซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ ส านกัปลดั 4,390.00             9-ก.ค.-64 21/0712 1
41 1839900282192 ร้านน ้าด่ืมคุระบรีุ จดัซ้ือน ้าด่ืม 2,340.00             13-ก.ค.-64 7/19 1
42 3820600042411 นายวินยั วาหลวง ซ่อมแซมรถ กข 4588 1,100.00             14-ก.ค.-64 1/23 1



43 3820600009553 นางบญุนาค พรหมน่ิม จา้งเหมาคนงานรายวนั ส านกัปลดั 9,000.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
44 3820600060664 นายอุเทน โชติสวสัด์ิ จา้งเหมาคนงานรายวนั ส านกัปลดั 9,000.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
45 1570900019801 นางไพลิน พบดวง จา้งเหมาคนงานรายวนั ส านกัปลดั 6,000.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
46 1820600058680 นางสาวธิดารัตน ์ขรรคม์า จา้งเหมาคนงานรายวนั ส านกัปลดั 9,000.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
47 1779900206560 นายชนาธิป ทบัทิมทอง จา้งเหมาคนงานรายวนั ป้องกนัฯ 6,900.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
48 1820500148822 นางสาวชลดา  รัตนประดิษฐ์ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองคลงั 9,000.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
49 1321000373601 นางสาวกรรณิกา เหมาะพิริยะ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองคลงั 9,000.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
50 3820600002338 นายทวี ทบัทิม จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 6,600.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
51 3820600025753 นายช านาญ แกว้แพง่ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 6,600.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
52 1820500160610 นายธนโชติ อ่วมจนัทร์ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 4,800.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
53 1801300215969 นายกิตติศกัด์ิ ไตรบญุ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 9,300.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
54 3520400259206 นางประกาย นุ่นตา จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 8,100.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
55 1820600054862 นายจกัรภทัร เผือกสม จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 8,100.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
56 3820500134194 นางมลัลิกา ขนอม จา้งเหมาคนงานรายวนั กองการศึกษา 7,258.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
57 3820600026555 นางสุรภี แกว้แพง่ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 8,100.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
58 3860300116541 นางอารีย ์มีสุข จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 8,100.00             3-ส.ค.-64 1/10 1

59 3820600025168 นางสุดติมา หม่ืนหอ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 8,100.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
60 3820600025176 นางนิภาพร ยีแกว้ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 8,100.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
61 3820600025141 นางรัชนี สงัขร์อด จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 8,100.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
62 1102000589780 นางกมลภทัร จินดา จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 8,100.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
63 5341600062332 นายศกัดา กาลบญุ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 9,300.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
64 1821200140045 นายกอ้งชยั โชจะรุณเดช จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 8,100.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
65 1820600048404 นายธีระพงษ ์สง่า จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 9,300.00             3-ส.ค.-64 1/10 1

66 3820600025869 นายเซ่ียน  แกว้แพง่ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 6,600.00             3-ส.ค.-64 1/10 1



67 1100200607844 นายวรเดช ปานเพง็ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 8,100.00             3-ส.ค.-64 1/10 1

68 1859900169639 นายอนสั สินสง จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 9,300.00             3-ส.ค.-64 1/10 1

69 1850500003298 นายอนุสรณ์  ชายเขาทอง จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 9,000.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
70 3842100118984 นายเฉลิมชนม ์ แซ่อ้ือ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 8,100.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
71 1829900054581.00 นายอติศร  คงจนัทร์ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 2,700.00             3-ส.ค.-64 1/10 1
72 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง ส านกัปลดั 2,941.40             6-ส.ค.-64 1

73 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง ส านกัปลดั 3,196.80             6-ส.ค.-64 1

74 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานป้องกนัฯ 5,943.00             6-ส.ค.-64 1

75 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานสวน 2,084.00             6-ส.ค.-64 1

76 0825556000274 บ.พฒัน์ดาพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานสวน 1,174.00             6-ส.ค.-64 1

77 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง กองสาธารณสุขฯ 9,463.75             6-ส.ค.-64 1

78 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง กองสาธารณสุขฯ 15,676.15           6-ส.ค.-64 1

79 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานอุตสาหกรรมฯ 4,174.00             6-ส.ค.-64 1

80 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานอุตสาหกรรมฯ 1,337.00             6-ส.ค.-64 1

81 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานประปา 585.00                6-ส.ค.-64 1
82 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานประปา 748.75                6-ส.ค.-64 1
83 3170600175573 ร้านคุระบรีุเคร่ืองเขียน ถ่ายเอกสาร่างเทศบญัญติั 1,708.00             9-ส.ค.-64 3/22 1
84 2800800033255 ร้านอามรินทร์ เคร่ืองตดัหญา้ ซ่อมแซมเคร่ืองตดัหญา้ 5,000.00             9-ส.ค.-64 35/21 1
85 2800800033255 ร้านอามรินทร์ เคร่ืองตดัหญา้ ซ่อมแซมเคร่ืองเล่ือยยนต์ 1,210.00             9-ส.ค.-64 37/28 1
86 3820600045762 ร้านคุระบรีุปะยาง สติยางรถ กข-4588 200.00                10-ส.ค.-64 2/34 1
87 3820600045762 ร้านคุระบรีุปะยาง ปะยะรถตกัหนา้-ขดุหลงั 1,400.00             11-ส.ค.-64 2/69 1
88 3820600045762 ร้านคุระบรีุปะยาง สติยางรถ บง-1676 200.00                11-ส.ค.-64 2/35 1
89 0825556000771 บ.จีไอเอส คอมพิวเตอร์ จ  ากดั จดัซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ ส านกัปลดั 4,040.00             11-ส.ค.-64 21/0909 1

90 3100601147808 ร้านสมชายยนตเ์กษตร จดัซ้ือไฟฉาย 1,470.00             13-ส.ค.-64 3/12 1



91 3100601147808 ร้านสมชายยนตเ์กษตร จดัซ้ือวสัดุยานพาหนะและขนส่ง 3,880.00             13-ส.ค.-64 5/15 1

92 3130100532300 ครัวตน้เตย ค่าเล้ียงรับรอง 2,480.00             17-ส.ค.-64 5/9 1
93 3820300048707 ร้านตน้ปาลม์เคร่ืองเขียน จดัซ้ือวสัดุส านกังาน งานประปา 2,818.00             19-ส.ค.-64 20/984 1
94 3101401180926 ร้านเจริญผล จดัซ้ือสเล็นกรองแสง 3,750.00             19-ส.ค.-64 041/2013 1

95 3820300048707 ร้านตน้ปาลม์เคร่ืองเขียน จดัซ้ือวสัดุส านกังาน กองช่าง 2,818.00             19-ส.ค.-64 02/983 1

96 1820600004903 ร้านที.ซี. ดีไซด์ ป้ายไวนิล DMHTTA 1,080.00             20-ส.ค.-64 48/20 1
97 1820600004903 ร้านที.ซี. ดีไซด์ จดัซ้ือป้ายช่ืออะคริลิค 750.00                20-ส.ค.-64 48/19 1
98 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง ส านกัปลดั 2,844.00             26-ส.ค.-64 1
99 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง กองคลงั 301.50                26-ส.ค.-64 1

100 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานป้องกนัฯ 6,815.60             26-ส.ค.-64 1
101 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานสวน 889.50                26-ส.ค.-64 1
102 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานอุตสาหกรรมฯ 1,347.00             26-ส.ค.-64 1
103 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานประปา 753.75                26-ส.ค.-64 1
104 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง กองสาธารณสุขฯ 8,067.00             26-ส.ค.-64 1
105 3820400190351 ร้านไทยกราฟฟิค จดัซ้ือตรายาง 1,450.00             27-ส.ค.-64 RC64-1849 1
106 3829800098710 ร้านบษุกรกอ๊ปป้ี ค่าเขา้เล่มสนักาวร้อน 360.00                30-ส.ค.-64 006/2999 1
107 2800800033255 ร้านอามรินทร์ เคร่ืองตดัหญา้ ซ่อมแซมเคร่ืองตดัหญา้ 2,930.00             30-ส.ค.-64 37/29 1

108 1820600004903 ร้านที.ซี. ดีไซด์ ป้ายไวนิลงดใชถุ้งพลาสติก 200.00                30-ส.ค.-64 56/8 1

109 2800800033255 ร้านอามรินทร์ เคร่ืองตดัหญา้ ซ่อมแซมเคร่ืองตดัหญา้ 2,930.00             30-ส.ค.-64 37/30 1
110 3820600009553 นางบญุนาค พรหมน่ิม จา้งเหมาคนงานรายวนั ส านกัปลดั 9,000.00             2-ก.ย.-64 1/11 1

111 3820600060664 นายอุเทน โชติสวสัด์ิ จา้งเหมาคนงานรายวนั ส านกัปลดั 9,000.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
112 1570900019801 นางไพลิน พบดวง จา้งเหมาคนงานรายวนั ส านกัปลดั 6,300.00             2-ก.ย.-64 1/11 1

113 1820600058680 นางสาวธิดารัตน ์ขรรคม์า จา้งเหมาคนงานรายวนั ส านกัปลดั 9,000.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
114 1779900206560 นายชนาธิป ทบัทิมทอง จา้งเหมาคนงานรายวนั ป้องกนัฯ 4,500.00             2-ก.ย.-64 1/11 1



115 1820600042937 นายสว่างพงศ ์ ลูกแป้น จา้งเหมาคนงานรายวนั ป้องกนัฯ 7,800.00             2-ก.ย.-64 1/11
116 1820500148822 นางสาวชลดา  รัตนประดิษฐ์ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองคลงั 9,000.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
117 1321000373601 นางสาวกรรณิกา เหมาะพิริยะ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองคลงั 9,000.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
118 3919900001547 นายชวลิต  ฤทธิพนัธ์ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 7,744.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
119 3820600002338 นายทวี ทบัทิม จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 6,600.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
120 3820600025753 นายช านาญ แกว้แพง่ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 6,600.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
121 1820500160610 นายธนโชติ อ่วมจนัทร์ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 5,400.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
122 1801300215969 นายกิตติศกัด์ิ ไตรบญุ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 9,300.00             2-ก.ย.-64 1/11 1

123 3520400259206 นางประกาย นุ่นตา จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 6,900.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
124 1820600054862 นายจกัรภทัร เผือกสม จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 7,800.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
125 3820600041457 นายครรชิต  ผดุเผือก จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 7,800.00             2-ก.ย.-64 1/11 1

126 1820600058299 นายพชัรพนัธ ์ ไชยเดช จา้งเหมาคนงานรายวนั กองช่าง 6,000.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
127 3820500134194 นางมลัลิกา ขนอม จา้งเหมาคนงานรายวนั กองการศึกษา 9,000.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
128 3820600026555 นางสุรภี แกว้แพง่ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 7,800.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
129 3860300116541 นางอารีย ์มีสุข จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 7,800.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
130 3820600025168 นางสุดติมา หม่ืนหอ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 7,800.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
131 3820600025176 นางนิภาพร ยีแกว้ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 7,800.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
132 3820600025141 นางรัชนี สงัขร์อด จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 7,800.00             2-ก.ย.-64 1/11 1

133 1102000589780 นางกมลภทัร จินดา จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 7,800.00             2-ก.ย.-64 1/11 1

134 5341600062332 นายศกัดา กาลบญุ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 9,300.00             2-ก.ย.-64 1/11 1

135 1821200140045 นายกอ้งชยั โชจะรุณเดช จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 8,700.00             2-ก.ย.-64 1/11 1

136 1820600048404 นายธีระพงษ ์สง่า จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 9,300.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
137 3820600025869 นายเซ่ียน  แกว้แพง่ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 6,600.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
138 1100200607844.00 นายวรเดช ปานเพง็ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 7,800.00             2-ก.ย.-64 1/11 1



139 1859900169639 นายอนสั สินสง จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 9,300.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
140 1850500003298 นายอนุสรณ์  ชายเขาทอง จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 9,300.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
141 3842100118984 นายเฉลิมชนม ์ แซ่อ้ือ จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 7,800.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
142 1820501212591 นายนิติกร บวังาม จา้งเหมาคนงานรายวนั กองสาธารณสุขฯ 9,300.00             2-ก.ย.-64 1/11 1
143 0823546000083 หจก.ประพนัธอ์ะไหล่ จดัซ้ือสารส้ม 3,300.00             3-ก.ย.-64 IV6409033 1
144 3840100030235 ร้านคุระเคร่ืองเรือน จดัซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว 1,818.00             9-ก.ย.-64 009/0422 1

145 0994000576641 หจก.สินอนวยคา้วสัดุ จดัซ้ือวสัดุก่อสร้าง 4,700.00             9-ก.ย.-64 RP00686 1

146 3660500492360 ร้านคุระคา้เหลก็ จดัซ้ือวสัดุก่อสร้าง 3,605.00             10-ก.ย.-64 27/01 1

147 3930500284446 ร้านนางยอ่นแบตเตอร่ี 888 ซ้ือหมอ้แบตเตอร่ี รถ 80-3218 2,800.00             13-ก.ย.-64 1

148 0825556000274 บ.พฒัน์ดาพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง ส านกัปลดั 3,465.20             13-ก.ย.-64 1

149 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานป้องกนัฯ 3,925.00             13-ก.ย.-64 1

150 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานสวน 2,193.75             13-ก.ย.-64 1

151 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานอุตสาหกรรมฯ 2,599.00             13-ก.ย.-64 1

152 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานประปา 738.75                13-ก.ย.-64 1

153 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง กองสาธารณสุขฯ 11,192.05           13-ก.ย.-64 1

154 0105513004762 บ.ริโก ้(ประเทศไทย) จ  ากดั ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 3,800.00            23-ก.ย.-64 8412304 1

155 1820600004903 ร้านที.ซี. ดีไซด์ ป้ายไวนิลขยะอนัตรายจากชุมชน 396.00               13-ก.ย.-64 50/18 1
156 3820600038197 ร้านคุระบรีุซกัรีด ค่าจา้งเหมาซกัรีดผา้หลา 1,900.00             13-ก.ย.-64 1/9 1
157 3100601147808 ร้านสมชายยนตเ์กษตร จดัซ้ือวสัดุก่อสร้าง 340.00                14-ก.ย.-64 2/1 1
158 3100601147808 ร้านสมชายยนตเ์กษตร ซ่อมแซมเคร่ืองตดัหญา้ 340.00                14-ก.ย.-64 2/2 1
159 3100601147808 ร้านสมชายยนตเ์กษตร ซ่อมแซมเคร่ืองเล่ือยยนต์ 2,345.00             14-ก.ย.-64 2/10 1
160 5820600005731 นางนิลวรรณ สหสัรังษี ค่าจา้งเหมาส ารวจสุนขัและแมว 2,835.00             15-ก.ย.-64 1/1 1
161 3101401180926 ร้านเจริญผล จดัซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว สส. 3,300.00             16-ก.ย.-64 042/2055 1
162 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง ส านกัปลดั 4,499.80             17-ก.ย.-64 1



163 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง คลงั 297.20                17-ก.ย.-64 1
164 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานป้องกนัฯ 4,010.10             17-ก.ย.-64 1

165 0825556000274 บ.พฒัน์ดาพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานสวน 1,030.75            17-ก.ย.-64 1

166 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานอุตสาหกรรมฯ 2,373.60             17-ก.ย.-64 1

167 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานประปา 738.75                17-ก.ย.-64 1

168 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง กองสาธารณสุขฯ 9,656.65             17-ก.ย.-64 1

169 0825556000771 บ.จีไอเอส คอมพิวเตอร์ จ  ากดั จดัซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์กองการศึกษา 1,370.00             20-ก.ย.-64 21/0944 1

170 1820600002269 นายวิสา บญุเสริม ซ่อมแซมรถกอง สส. 2,550.00             20-ก.ย.-64 7/161 1

171 3820600045752 ร้านคุระบรีุปะยาง ปะยารถกองสาธารณสุขฯ 1,300.00             21-ก.ย.-64 3/30 1

172 0105513004762 บ.ริโก ้(ประเทศไทย) จ  ากดั ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 3,817.50             23-ก.ย.-64 8439142 1

173 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง ส านกัปลดั 6,308.20             29-ก.ย.-64 1

174 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง คลงั 151.25                29-ก.ย.-64 1
175 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานป้องกนัฯ 1,827.00             29-ก.ย.-64 1
176 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานสวน 1,827.00             29-ก.ย.-64 1
177 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานอุตสาหกรรมฯ 2,476.60             29-ก.ย.-64 1
178 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง งานประปา 743.75                29-ก.ย.-64 1
179 0825556000274 บ.พฒันด์าพล จ ากดั จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง กองสาธารณสุขฯ 8,157.00             29-ก.ย.-64 1
180 1839900282192 ร้านน ้าด่ืมคุระบรีุ จดัซ้ือน ้าด่ืม 2,340.00             30-ก.ย.-64 9/43 1

953,566.10         รวมทั้งส้ิน



        หมายเหต ุ: เงือ่นไขการบันทกึขอ้มลู

(1) ระบุล  าดบัท่ีเรียงตามล าดบัวนัท่ีท่ีมีการจดัซ้ือจดัจา้ง

(2) ระบุเลขประจ าตวัผูเ้สียภาษีหรือเลขประจ าตวัประชาชนของผูป้ระกอบการ

(4) ระบุรายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้งในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวสัดุส านกังาน ซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง จา้งซ่อมรถยนต ์เป็นตน้

(5) ระบุจ  านวนเงินรวมท่ีมีการจดัซ้ือจดัจา้งในแต่ละคร้ัง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินท่ีจดัซ้ือจดัจา้งทุกรายการ
(6) ระบวุันที/่เลขทีข่องสญัญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสอื หรอืหลักฐานการจา่ยเงนิ เชน่ ใบเสร็จรับเงนิ ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงนิ

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้ำงอิง ดังนี้

1 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนงัสือกรมบญัชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวนัท่ี 24 สิงหาคม 2560

ยกเวน้การจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบียบฯ ขอ้ 79 วรรคสอง

2 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบียบฯ ขอ้ 79 วรรคสอง

3 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนงัสือคณะกรรมการวินิจฉยัปัญหาการจดัซ้ือจดัจา้งและการบริหารพสัดุภาครัฐ

ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวนัท่ี 9 มีนาคม 2561

4 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1-3

ยกเวน้การจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบียบฯ ขอ้ 79 วรรคสอง

2 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบียบฯ ขอ้ 79 วรรคสอง

3 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนงัสือคณะกรรมการวินิจฉยัปัญหาการจดัซ้ือจดัจา้งและการบริหารพสัดุภาครัฐ

ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวนัท่ี 9 มีนาคม 2561

4 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1-3

1 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนงัสือกรมบญัชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวนัท่ี 24 สิงหาคม 2560


